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1. Czy wyjasniono juz pochodzenie przygotowanej podsypki na drogi ul. Sosnowej i Debowej
oraz certyfikat.

2. Co w sprawie zakazu zatrzymywania sie i postoju przy rondzie Chmielewskiego, o ktérym
pytatem na poprzedniej sesji.

3. Prosze o wyjasnienie cen biletow dla ucznidéw z Kamienia Matego dojezdzajgcych do Szkoty
Podstawowej w Kamieniu Wielkim. Skad tak wysokie ceny biletéw dla uczniéw w naszej
gminie, za ktére ptatnikiem jest gmina?

4. Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji jedna z mieszkanek ul. Traugutta, pyta

- kiedy bedzie dalsza rozbudowa placu zabaw zainstalowanego przy blokach na ul.
Traugutta. Whnioskuje o zainstalowanie hustawki, zjezdzalni, piaskownicy, taweczki dla
oczekujacych rodzicow oraz zabezpieczenia przed nadmiernie Swiecgcym storicem

5. Co z ulicg rolng i wystepujgcymi katuzami. Czy planowana jest w tym roku modernizacja fub
naprawa tej drogi?

6. Co dzieje sie z mozaikg, ktora miata by¢ pierwotnie zamontowana na Placu Zabtockiego,
poZniej w okolicach fontanny. Czy planowane jest jej zamontowanie i w jakim miejscu?

7. Czy poinformowano kluby sportowe o podjetej uchwale w czerwcu 2018 roku
o stypendiach dla najlepszych naszych sportowcow?

8. Co stato sie z drzewem, o kidrym wiele moéwiono przy budowie ul. Kosciuszki
i spowodowanym przez to drzewo zwezeniu jezdni. Dlaczego zostato wyciete? Czy w takiej
sytuacji bedzie mozliwe poszerzenie jezdni?

- 9. Czy funkcjonuje juz nowe przytulisko i kiedy pieski bedg przeniesione w nowe miejsce?
10.Kto zdemontowat postawiony znak zakazujacy wjazdu na ul. Bajkowg od strony

przedszkola a niedotyczgcy mieszkaricéw tej ulicy? Kiedy wréci znak na swoje miejsce?
11.Komisja Skarg, wnioskéw i petycji otrzymata wniosek mieszkarica o utworzenie Parku

Kulturowego w Witnicy. W czerwcu 2018 roku radni podjeli uchwale o zamiarze
utworzenia parku. Nadzér Wojewody uchylit uchwate. Chciatbym poznaé szczegély
rozstrzygniecia wojewody w tej sprawie jakie wptyneto do urzedu gminy, gdyz komisja
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pragnie ponownie przystapic do jej podjecia.
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Odpowiadajac na Pana interpelacje zgloszone pisemnie podczas IV Sesji Rady Miejskiej

uprzejmie informuje:

1.

Podsypka uzyta do utwardzenia drogi ulicy Sosnowej i Debowej posiada ceryfikat —

badanie uziarnienia gruntu. Jest to mieszanka tamana kruszyw naturalnych.

Analiza zasadnos$ci Panskiego wniosku w sprawie zakazu zatrzymywania si¢ i postoju

na ulicy Kostrzynskiej w poblizu ronda Chmielewskiego jest w trakcie realizacji.

Odnosnie cen biletow dla ucznidéw z Kamienia Matego dojezdzajacych do Szkoty
Podstawowe] w Kamieniu Wielkim oraz ceny biletow informuje, ze Gmina Witnica
zgodnie z ustawa Prawo o$wiatowe nie jest platnikiem i nie placi za bilety uczniow
dojezdzajacych spoza obwodu do Szkoty Podstawowej w Kamieniu Wielkim. Ponadto
informuje, ze nie posredniczymy pomiedzy rodzicami, a prywatng firmg
W negocjowaniu cen biletow.

Za dowdz obwodowych uczniow do gminnych szkét, Gmina placi przewoznikowi
miesi¢cznie ceng ryczalttowa wynikajacg z przeprowadzonego postgpowania w ramach

zamowien publicznych w zakresie przedmiotu zamdwienia.

W biezacym roku budzetowym nie jest przewidziana dalsza rozbudowa placu zabaw
przy blokach na ulicy Traugutta. Nie wyklucza to jednak mozliwosci dalszej jego
rozbudowy w przypadku wypracowania wolnych s$rodkéw finansowych albo
partycypacji Spotdzielni Mieszkaniowej Morena z siedziba w Kostrzynie nad Odra w

tym zadaniu.



. W budzecie miasta i gminy Witnica na rok 2019 nie ma przewidzianych $rodkéw na

modernizacje drogi ulicy Rolnej. W ramach srodkéw biezacych, ktérymi dysponuje
Wydzial Inwestycji mozliwa jest naprawa nawierzchni drogi w przypadku
potwierdzenia wystepowania zastoin wodnych.

Plany montazu mozaiki w okolicach fontanny sg nadal aktualne. Montaz bedzie

mozliwy po zabezpieczeniu srodkdéw w budzecie na ten cel.

. Dnia 28 czerwca 2018 roku zostata podjeta Uchwata nr LXX1/512/2018 Rady Miejskiej

w Witnicy w sprawie okreslenia szczegdélowych zasad, trybu przyznawania nagrdd
za osiagnigcia sportowe. Informuje, iz organizacje pozarzadowe prowadzace
dzialalno$¢ sportowa na terenie gminy zostaly poinformowane pisemnie dnia 24
kwietnia 2018 roku o zamiarze wprowadzenia nagrdd za osiggnicte wyniki sportowe
dla mieszkancow Miasta i Gminy Witnica oraz podjetymi pracami nad projektem
uchwaly w sprawie okreSlenie szczegélowych zasad i trybu ich przyznawania.
Jednoczesnie prosiliSmy o przestanie informacji o wyrdzniajacych sie zawodnikach
Klubéw. Pisma zostaly wystane za zwrotnym potwierdzeniem odbioru do ponizszych
organizacji:

1) Zwiazek Strzelecki Strzelec JS 4044

2) Witnickie Stowarzyszenie Kulturalno-Sportowe
3) Miejski Klub Sportowy ,,Czarni-Browar” Witnica
4) PZW Koto nr 1 Witnica

5) Stowarzyszenie Pomocy Potrzebujgcym ,,DAR”
6) Uczniowski Klub Sportowy ,,Witniczanin”

7) Baseballowy Uczniowski Klub Sportowy ,,Wilki” Witnica
8) Witnicka Szkdtka Pilkarska ,,ABRA”

9) Uczniowski Klub Sportowy Nowiny Wielkie

10) Klub Sportowy Nowiny Wielkie

11) Uczniowski Klub Sportowy ,, Tecza”

12) Klub Sportowy ,,Zew” Dabroszyn

13) Klub Sportowy ,,Biatcz”

14) Klub Sportowy ,,Spartan” Sosny

15) Liga Obrony Kraju Koto Witnica

. Z projektu budowlanego sporzadzonego na budowe ulicy Kosciuszki nie wynikato, ze

drzewo bedzie stanowi¢ kolizje i trzeba bedzie je usungé. Jednak na skutek prac, ktére
zostaty wykonane w trakcie inwestycji, wykonawca usunat od strony pasa drogowego
wigkszos¢ systemu korzeniowego do glebokosci 1,2 m. Od strony zabudowan przy
samym drzewie zostal wykopany wykop pod kable do gtebokosci 0,8 - 1.2 m co

spowodowalo usunigcie wigkszo$ci systemu korzeniowego takze z tej strony. Tak



10.

11.

ostabione drzewo zagrazato bezpieczenstwu ludzi i dlatego zostalo wycigte. W tym
miejscu bedzie nowe nasadzenie.

Pomimo wyciecia drzewa nie bedzie poszerzenia jezdni.

Gmina Witnica prowadzi rozmowy z instytucjami aby nowe przytulisko dla psow
spelniato  wszystkie niezb¢dne standardy 1 infrastrukture niezbedng do prowadzenia

takiej dziatalnosci.

Do 15 marca biezacego roku znak ,,zakaz wjazdu” zostanie zamontowany na ulicy
Bajkowe;.

W zalaczeniu przekazuje Rozstrzygniecie Nadzorcze Wojewody Lubu‘skiego Nr NK-
[.4131.126.2018.AHOR z dnia 6 sierpnia 2018 r. dotyczace uchylenia Uchwaty Nr
LXX1/513/2018 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie zamiaru

utworzenia Parku Kulturowego ,, Witnickie Drogowskazy i Stupy Milowe Cywilizacji”.
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